
Dana Vinduer Holding ApS

Årsrapport for 2013

CVR-nr. 10 01 30 11

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 10/6 2014

Hans Ladekjær Jeppesen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dana Vinduer Holding ApS
Ørnhøjvej 18, Grønbjerg
6971 Spjald

Telefon: 97 38 45 00

Telefax: 97 38 45 55

CVR-nr.: 10 01 30 11

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 29. november 1999

Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Ivan Vestergaard Mortensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

vestjyskBANK
Torvet 2
6950 Ringkøbing

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet IM Holding, Grønbjerg ApS.

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i formueadministration.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på DKK 9.932, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på DKK 138.292.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2013 DKK	2012 DKK	2011 DKK
Andre eksterne omkostninger		-1.500	-500	-500
Resultat før finansielle poster		-1.500	-500	-500
Finansielle indtægter		11.888	3.706	4.489
Finansielle omkostninger		-536	-22.411	-51.389
Resultat før skat		9.852	-19.205	-47.400
Skat af årets resultat	1	80	3.130	11.027
Årets resultat		9.932	-16.075	-36.373

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		9.932	-16.075	-36.373
		9.932	-16.075	-36.373

Balance 31. december

	Note	2013 DKK	2012 DKK	2011 DKK
Aktiver				
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.533	2.772	0
Andre tilgodehavender		0	0	760
Udskudt skatteaktiv	2	1.393	13.729	11.848
Selskabsskat		195	0	0
Tilgodehavender		26.121	16.501	12.608
Værdipapirer		57.042	41.292	122.430
Likvide beholdninger		56.129	71.067	10.045
Omsætningsaktiver		139.292	128.860	145.083
Aktiver		139.292	128.860	145.083
Passiver				
Selskabskapital		125.000	125.000	125.000
Overført resultat		13.292	3.360	19.435
Egenkapital	3	138.292	128.360	144.435
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	148
Anden gæld		1.000	500	500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.000	500	648
Gældsforpligtelser		1.000	500	648
Passiver		139.292	128.860	145.083
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4			

Noter til årsrapporten

	2013	2012	2011
	DKK	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	-109	911	821
Årets udskudte skat	29	-4.801	-11.848
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-12.307	760	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	12.307	0	0
	<u>-80</u>	<u>-3.130</u>	<u>-11.027</u>
Skat af årets resultat fordeles således:			
Beregnet 25% skat af årets resultat før skat	2.463	-4.801	-11.850
Skatteeffekt af:			
Skat ikke fradragberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	-2.572	911	823
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	29	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	760	0
	<u>-80</u>	<u>-3.130</u>	<u>-11.027</u>
2 Hensættelse til udskudt skat			
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-1.393	-13.729	-11.848
Overført til udskudt skatteaktiv	1.393	13.729	11.848
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv			
Opgjort skatteaktiv	1.393	13.729	11.848
Regnskabsmæssig værdi	<u>1.393</u>	<u>13.729</u>	<u>11.848</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	3.360	128.360
Årets resultat	0	9.932	9.932
Egenkapital 31. december	125.000	13.292	138.292

Der er ikke udstedt anparter. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet IM Holding, Grønbjerg ApS og dette selskabs øvrige datterselskaber. Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.
